

***Sprawozdanie z realizacji "Programu współpracy Gminy Zawichost
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego za rok 2017."***

w zakresie upowszechniania sportu i rekreacji :

W roku 2017 został ogłoszony otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania sportu i rekreacji .

Do konkursu mogły przystąpić organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2016r poz.1817) oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 w/w ustawy , prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem które zamierzały realizować zadanie na rzecz mieszkańców Gminy Zawichost .

Do ogłoszonego konkursu przystąpiła jedna organizacja pozarządowa. Był to Klub Sportowy „Powiśle” Zawichost . Złożona oferta spełniała wszystkie kryteria określone w ogłoszeniu .

Celem konkursu było wyłonienie i dofinansowanie projektów na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania sportu i rekreacji w 2017 r.

Na ten cel Gmina przyznała środki w wysokości 20.000,00 zł.

W marcu została podpisana umowa z Klubem .

Celem realizacji zadania było podnoszenie sprawności fizycznej dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zawichost.

W ramach przyznanej dotacji Klub prowadził treningi sportowe z piłki nożnej przez trenerów z licencją . Przeszkolono około 45 zawodników w dwóch grupach wiekowych tj. podstawówka, gimnazjum .Treningi odbywały się na hali sportowej przy Zespole Szkoły i Przedszkola w Zawichoście oraz na stadionie miejskim .Zawodnicy rozgrywali mecze turniejowe oraz brali udział w zawodach sportowych. Odbył się również turniej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Zawichost .

Płyta boiska jak również teren wokół były utrzymane w stanie sprawności do pracy , organizacji imprez i zawodów sportowych .

w zakresie pomocy społecznej :

Celem konkursu było wyłonienie i dofinansowanie projektów na realizację dwóch zadań :

- pozyskiwanie artykułów żywnościowych oraz przywóz i dystrybucja artykułów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców Gminy Zawichost w 2017 r.

Do konkursu przystąpiły dwie organizacje pozarządowe .

Na realizację zadania z zakresu pozyskiwania artykułów żywnościowych ofertę złożyło Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank Żywności, Ostrowiec Świętokrzyski Aleja 3-go Maja 73 , natomiast na realizację zadania w zakresie przywóz i dystrybucja artykułów żywnościowych ofertę złożyło Stowarzyszenie Spełnić Marzenia Zawichost ul. Żeromskiego 35/11.

Złożone oferty spełniały wszystkie kryteria określone w ogłoszeniu .

Na ten cel Gmina przyznała środki w wysokości 7 000,00 zł.

W ramach realizowanych projektów pozyskano i rozdano 37 910,8 kg produktów żywnościowych na wartość 146 028,48 zł . Były to wyroby mięsne cukier ,mleko, dżemy, oleje, kasze , soki , owoce , warzywa oraz inne produkty.

Wsparciem w postaci paczek żywnościowych objęto 779 osób z terenu Gminy znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej , zakwalifikowani do pomocy przez Ośrodek Pomocy Społecznej. Produkty otrzymane przez podopiecznych znacznie ułatwiły im codzienne funkcjonowanie ,były to produkty bardzo przydatne w gospodarstwach domowych.

Wsparcie to wpłynęło na poprawę jakości życia mieszkańców i zapobiegło niedożywieniu wielu osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej . Dzięki temu łatwiejsza staje się realizacja dalszych potrzeb życiowych , pozwalająca podjąć próbę wydostania się z największej biedy i powrotu do społeczeństwa .

Po zapoznaniu się ze złożonymi sprawozdaniami merytorycznymi oraz finansowymi stwierdzam , że zadania te zostały w pełni zrealizowane a przekazane dotacje na ich realizację zostały prawidłowo wykorzystane .

Zawichost dnia 27.03.2018 r.

BURMISTRZ
mgr Andrzej Wzorek